
Zarządzenie Nr 224/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 20 września 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 223/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenie Nr 224/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -187 300,00 187 300,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 258 003,28 -187 300,00 183 300,00 11 254 003,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

Własne Własne 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

UG Urząd Gminy 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 827 000,00 5 974 000,00 -155 300,00 0,00 5 818 700,00

0003 Nagrody jubileuszowe 43 000,00 65 000,00 0,00 18 300,00 83 300,00

0004
Wynagrodzenia osobowe pracowników-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 0,00 949 500,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

Własne Własne 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

UG Urząd Gminy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 0,00 102 900,00

0002
Składki na Fundusz Pracy-gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 092 027,76 -4 000,00 0,00 1 088 027,76

75095 Pozostała działalność 435 140,84 464 040,84 0,00 4 000,00 468 040,84

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

Własne Własne 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

UG Urząd Gminy 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

0004 Składki członkowskie Metropolia Warszawa 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenie Nr 224/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -187 300,00 187 300,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 258 003,28 -187 300,00 183 300,00 11 254 003,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

Własne Własne 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

UG Urząd Gminy 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 827 000,00 5 974 000,00 -155 300,00 0,00 5 818 700,00

0003 Nagrody jubileuszowe 43 000,00 65 000,00 0,00 18 300,00 83 300,00

0004
Wynagrodzenia osobowe pracowników-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 0,00 949 500,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

Własne Własne 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

UG Urząd Gminy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 0,00 102 900,00

0002
Składki na Fundusz Pracy-gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 092 027,76 -4 000,00 0,00 1 088 027,76

75095 Pozostała działalność 435 140,84 464 040,84 0,00 4 000,00 468 040,84

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

Własne Własne 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

UG Urząd Gminy 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

0004 Składki członkowskie Metropolia Warszawa 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenie Nr 224/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -187 300,00 187 300,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 258 003,28 -187 300,00 183 300,00 11 254 003,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

Własne Własne 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

UG Urząd Gminy 5 070 000,00 6 370 000,00 -155 300,00 155 300,00 6 370 000,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 827 000,00 5 974 000,00 -155 300,00 0,00 5 818 700,00

0003 Nagrody jubileuszowe 43 000,00 65 000,00 0,00 18 300,00 83 300,00

0004
Wynagrodzenia osobowe pracowników-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 24 000,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 973 500,00 -24 000,00 0,00 949 500,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

Własne Własne 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

UG Urząd Gminy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 4 000,00 106 900,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 75 000,00 106 900,00 -4 000,00 0,00 102 900,00

0002
Składki na Fundusz Pracy-gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 651 551,91 -4 000,00 0,00 1 647 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 092 027,76 -4 000,00 0,00 1 088 027,76

75095 Pozostała działalność 435 140,84 464 040,84 0,00 4 000,00 468 040,84

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

Własne Własne 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

UG Urząd Gminy 37 000,00 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00

0004 Składki członkowskie Metropolia Warszawa 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -7 663,00 7 663,00 4 313 160,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -7 663,00 7 663,00 1 760 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

Własne Własne 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

0006
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

Własne Własne 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

0004
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opaczy-Kolonii

3 000,00 6 000,00 0,00 663,00 6 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

Własne Własne 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

8 000,00 3 000,00 -663,00 0,00 2 337,00

0006
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

8 000,00 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -194 963,00 194 963,00 111 783 243,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -7 663,00 7 663,00 4 313 160,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -7 663,00 7 663,00 1 760 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

Własne Własne 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

0006
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

Własne Własne 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

0004
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opaczy-Kolonii

3 000,00 6 000,00 0,00 663,00 6 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

Własne Własne 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

8 000,00 3 000,00 -663,00 0,00 2 337,00

0006
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

8 000,00 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -194 963,00 194 963,00 111 783 243,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -7 663,00 7 663,00 4 313 160,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -7 663,00 7 663,00 1 760 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

Własne Własne 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 118 000,00 -7 000,00 0,00 111 000,00

0006
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Komorów

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

Własne Własne 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 42 900,00 0,00 663,00 43 563,00

0004
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opaczy-Kolonii

3 000,00 6 000,00 0,00 663,00 6 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

Własne Własne 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 155 500,00 -663,00 7 000,00 161 837,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

8 000,00 3 000,00 -663,00 0,00 2 337,00

0006
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Komorów

8 000,00 8 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -194 963,00 194 963,00 111 783 243,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	224
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik

